
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W GDAŃSKU 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Torfowisko 
Potoczek” 

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1098 i 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 29 listopada 2019 r. 
w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Torfowisko Potoczek” (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2019 r. poz. 6018) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Określa się następujące ustalenia do studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kępice oraz do miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, dotyczące 
otuliny rezerwatu, w celu eliminacji lub ograniczenia zagrożeń wewnętrznych lub zewnętrznych: 

1) zachować dotychczasową formę użytkowania gruntów, tj. kompleks leśny z enklawami użytków 
zielonych; 

2) nie lokalizować obiektów budowlanych, w tym małej architektury, z wyjątkiem obiektów służących 
celom ochrony rezerwatu oraz racjonalnej gospodarce leśnej; 

3) nie wykonywać żadnych działań pogarszających warunki hydrologiczne torfowiska i jego zlewni, tj. 
mogących obniżyć poziom lub pogorszyć jakość jego wód.”; 

2) W załączniku nr 1 do zarządzenia wprowadza się zmianę określoną w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 grudnia 2021 r.

Poz. 4988



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

z up. Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska w 

Gdańsku 
p.o. Zastępcy Regionalnego 

Dyrektora Ochrony 
Środowiska w Gdańsku - 
Regionalny Konserwator 

Przyrody w Gdańsku 
 
 

Marek Ziółkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4988



Załącznik nr 1 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku  

z dnia 9 grudnia 2021 r.  

 

W załączniku nr 1 do zarządzenia po ustępie 8 dodaje się wiersze: 

 

Zagrożenia potencjalne wewnętrzne 

9.  Nie zidentyfikowano żadnych zagrożeń.  Nie określa się. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4988


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do zarządzenia

		2021-12-17T15:39:58+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




